



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

Genel Merkezi

Tarih: 10 / 12/ 2013
Sayı :2013/05-1113

GENELGE-6

ÖNEMLİ

İL BAŞKANLIĞINA

Yüksek Seçim Kurulunun 30 Mart 2014 tarihinde yapılacak Mahalli İdareler Seçiminde uygulayacağı seçim takvimi www.ysk.gov.tr ve www.mhp.org.tr Internet adreslerinde yayınlanmıştır.

Partimizin bu seçimlerde aday adaylarını Merkez Yönetim Kurulu kararı ile tespit edeceği düşüncesinden hareketle Yüksek Seçim Kurulunun Seçim Takvimi sadeleştirilerek ekte gönderilmiştir.

Sadeleştirilmiş Seçim Takvimi hakkında tereddüt hâsıl olduğunda yukarıda belirtilen Internet adresinde bulunan Yüksek Seçim Kurulunun Genelgesinden yararlanılmalıdır.

Seçim faaliyetlerinin Seçim Takviminde belirtilen süreler içinde yürütülmesini rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Oktay ÖZTÜRK
Hukuk ve Seçim İşlerinden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

EKİ :

Sadeleştirilmiş seçim takvimi

SADELEŐTİRİLMİŐ SEÇİM TAKVİMİ

10 Ocak 2014 Cuma

(Ayrıca açıklayıcı Genelge gönderilecektir.)

Muhtarlık bölgesi askı listelerinin askıya çıkarılması. (Saat: 08:00)

İlçe Başkanlarımız;

- 9 Ocak 2014 günü bir yazı ile muhtarlık Bölgesi askı listelerinin bir suretini İlçe Seçim Kurulu Başkanlığından isteyecek,
- Bu listeleri ilçelerine baęlı belde, köy ve mahalle temsilcilerimize ulařtıracak,
- Bu listeleri köy ve mahalle temsilcilerimiz, seçim görevlilerimiz, seçim komisyonlarımız ve **özellikle her sandık için belirlenmesi gereken 4 görevlimiz** inceleyecek, listelere yazılmaması gereken seçmenler ile yazılması gerektięi halde yazılmamıő olan seçmenler hakkında itirazlarda bulunmak üzere ilçe teőkilatımıza bilgi ve belge vereceklerdir.

21 Ocak 2014 Salı

Siyasi partilerin birleőik oy pusulasındaki yerlerinin belirlenmesi ile ilgili olarak çekilecek kur'a tarihi ve yerinin Yüksek Seçim Kurulunca siyasi partilere bildirilmesi.

Siyasi partilerden, kur'aya katılacak temsilci adlarının Yüksek Seçim Kurulu'na bildirmelerinin istenilmesi.

23 Ocak 2014 Perőembe

10 Ocak 2014 tarihinde askıya çıkarılan muhtarlık bölgesi askı listelerinin askıdan indirilmesi. (Saat: 17:00)

İlçe Başkanlarımız;

- İlçesine baęlı belde, köy ve mahallelerde teőkilat mensuplarımız, temsilcilerimiz ve seçim komisyonlarımız tarafından askı süresince Muhtarlık Bölgesi Seçmen listelerindeki eksiklik, yanlışlık, hile ve hatalar ile ilgili itirazlarımızı İlçe Seçim Kuruluna bildirmiş olacaktır.

26 Ocak 2014 Pazar

İl seçim kurullarınca bildirilen belediye ve il genel meclisi asıl ve yedek üye sayılarının ilçe seçim kurullarınca ilanı.

İlçe Başkanlarımız;

- İlan edilen belediye ve il genel meclisi asıl ve yedek üye sayıları kadar asıl ve yedek belediye ve il genel meclisi üyelerinin isimlerini tespit etmeye başlayacaktır.
- Aday listelerinin İlçe Seçim Kuruluna verilmesi ayrı bir Genelge ile il ve ilçe teőkilatlarımıza duyurulacaktır.

27 Ocak 2014 Pazartesi

Siyasi partilerin birleőik oy pusulasındaki yerlerinin belirlenmesi ile ilgili olarak Yüksek Seçim Kurulunca kura çekilmesi ve ilanı.

31 Ocak 2014 Cuma

Muhtarlık bölgesi askı listelerinin dökümünden başlamak üzere ve askı süresi içinde gerçekleşen tüm değişiklikleri içeren sandık bölgesi askı listelerinin Seçmen Kütüğü Genel Müdürlüğüne DVD olarak hazırlanıp, siyasi partilerin ilçe başkanlıklarına gönderilmek üzere tutanak karşılığı siyasi partilerin genel merkez yetkililerine elden teslimi,

İlçe seçim kurulu başkanlıklarınca muhtarlık bölgesi askı listelerinin dökümünden başlamak üzere ve askı süresi içinde gerçekleşen seçmenlere ait bilgi değişikliklerini ihtiva eden listenin elektronik ortamda veya çıktı alınmak suretiyle alındı belgesi karşılığında siyasi partilere verilmesi, ve bu listelere itirazların başlaması (298/42, 123), (Saat 08.00).

İlçe Başkanlarımız;

- 30 Ocak 2014 günü bir yazı ile İlçe Seçim Kuruluna müracaat ederek; Muhtarlık bölgesi Askı Listelerine itiraz üzerine İlçe Seçim Kurulunun verdiği karar ile listelerdeki tüm değişikliklerin, listeden çıkarılanların ve kayıtların dondurulmasına karar verilen seçmenlere ait listelerin partimize verilmesini talep edeceklerdir.
- Bu listeler üzerinde inceleme yaparak varsa itiraz hazırlıklarını yapacaklardır.

1 Şubat 2014 Cumartesi

Sandık Bölgesi askı listelerine yapılacak itirazların son günü (Saat 17.00)

3 Şubat 2014 Pazartesi

Sandık Bölesi askı listelerine yapılan itirazların karara bağlanmasının son günü (Saat:17.00)

İlçe Başkanlarımız;

- Yaptıkları itiraz ve diğer partilerin itirazları ile ilgili tespit ettikleri hileli ve hatalı seçmen yazımı ile ilgili bilgi ve belgeleri bir rapor halinde il teşkilatımıza bildireceklerdir.

İl Başkanlarımız;

- İlçelerinden aldığı raporları birleştirerek düşünceleri ile birlikte derhal Genel Merkeze bildireceklerdir.

İl ve İlçe Başkanlarımız;

- Hileli seçmen yazımına ilişkin bilgi ve belgeleri derhal Genel Merkeze göndereceklerdir. Bu tarihi beklemeyeceklerdir.

7 Şubat 2014 Cuma

Muhtarlık bölgesi askı listelerindeki değişikliklerin işlenerek kesinleştirilmesi.

11 Şubat 2014 Salı

Sandık atamalarının yapılması. (Kimlerin hangi sandıkta oy vereceğinin belirlenmesi)

18 Şubat 2014 Salı

Sandık kurullarının oluşturulmasına başlanması. (298 S.K. 21., 22., 23., 24/1. Md.)

İlçe Başkanlarımız;

- Her sandık için önceden belirledikleri 4 görevlimizden birisini asil üye diğerini yedek üye olarak İlçe seçim kuruluna bildirecektir. Diğer 2 görevlimiz Partimizi müşahidi olarak görev yapacaktır.

18 Şubat 2014 Salı

(Adaylarımız Merkez Yoklaması usulü ile belirleneceğinden Seçim Kurullarına sunulması ayrı bir yazı ile il ve ilçelerimize bildirilecektir.)

(MHP Aday listelerini ve eklerini 1 gün önce 17 ŞUBAT 2014 tarihinde İl ve İlçe Seçim Kurullarına vermiş olacaktırdır.)

1- Siyasi parti ilçe başkanlıklarının; **Belediye başkanlığı, Belediye meclisi üyeliği ve il genel meclisi üyelikleri** seçimlerine ait aday listelerini **ayrı ayrı** düzenleyerek, ilçe seçim kurullarına, alındı belgesi karşılığında DVD ve kağıt ortamında en geç saat: 17.00'ye kadar vermelerinin son günü. (2972 S.K. 12/1. Md.)

2- Büyükşehirlerde **siyasi parti il başkanlıklarının, büyükşehir belediye başkan aday** listelerini il seçim kurullarına alındı belgesi karşılığında DVD ve kağıt ortamında en geç saat: 17.00'ye kadar vermelerinin son günü. (2820 S.K. 48.; 2972 S.K. 12/3. Md.)

3- Bağımsız olarak adaylıklarını koyacak kişilerin adaylık için başvurularının son günü. (Saat: 17.00'ye kadar) (Adaylar yatıracakları güvence makbuzunu başvuru belgesine eklemek zorundadır.) (2972 S.K. 13/2. Md.)

4- Siyasi partilerin verdikleri aday listelerinin seçim kurullarınca hemen incelenmeye başlanması, saptanacak eksiklikler ile herhangi bir sebeple eksik aday göstermiş olan siyasi partilerin ilçe başkanlıklarına, ilçe seçim kurulu tarafından bu eksikliğin tamamlanmasının alındı belgesi karşılığında istenilmesi. (2972 S.K. 11. Md.)

20 Şubat 2014 Perşembe

Siyasi partilerin aday listelerindeki eksiklikleri tamamlamalarının son günü. (2972 S.K. 11. Md.)

21 Şubat 2014 Cuma

Geçici aday listelerinin (bağımsız adaylar dahil) ilçe seçim kurulları, büyükşehir belediye başkan adaylarının ise il seçim kurulları tarafından mahallinde alışılmış usullerle ilanı ve itirazların başlaması (Saat: 08.00) (2972 S.K. 12/2-4. Md.)

İl ve İlçe Başkanlarımız

- Diğer partilerin ilan edilen geçici aday listelerini inceleyerek seçilme yeterliliği olmayanlara ve özellikle partimizin üyesi olup da başka partilerden aday gösterilenlere, partimizden aday adayı olup da aday gösterilmediği için başka bir partinin listesinden aday gösterilenlere itiraz edeceklerdir.

22 Şubat 2014 Cumartesi

1- Geçici olarak ilan edilen aday listelerine karşı ilgili ilçe seçim kuruluna, büyükşehir belediye başkan adaylığı için ilgili il seçim kuruluna yapılacak itirazların son günü. (Saat: 17.00) (298 S.K. 125.; 2972 S.K. 14/1. Md.)

2- Geçici adayların, adaylık şartlarında noksanlık veya aykırılık yönünde il ve ilçe seçim kurullarınca yapılan incelemelerin son günü.

3- İl veya ilçe seçim kurullarının incelemeleri sonucunda ortaya çıkan seçilme yeterliliğine ilişkin eksikliklerin;

- İl seçim kurullarınca ilgili aday ve siyasi parti il başkanlığına,
- İlçe seçim kurullarınca da ilgililere ve siyasi parti ilçe başkanlıklarına, bildirilmesinin son günü. (298 S.K. 125.; 2972 S.K. 15/1., 36. Md.)

24 Şubat 2014 Pazartesi

1- Geçici olarak ilan edilen aday listelerine karşı ilgili ilçe seçim kuruluna, büyükşehir belediye başkan adaylığı için ilgili il seçim kuruluna yapılan itirazların karara bağlanmasının **son günü**. (2972 S.K. 14/1., 36.; 298 S.K. 125. Md.)

2- 2972 sayılı Kanununun 15/1 inci maddesine göre haklarında yasada yazılı adaylık koşullarında noksanlık veya aykırılık bulunduğu seçim kurullarınca bildirilen adayların veya mensubu oldukları siyasi partilerin itirazlarının son günü. (2972 S.K. 15/2. Md.)

İl ve İlçe Başkanlarımız;

- İl ve İlçe Seçim Kurulu tarafından adaylarımız hakkında bildirilecek yasada yazılı adaylık koşullarında noksanlık veya aykırılık varsa süresinde gereğini yerine getirmiş olacaktırlar.

26 Şubat 2014 Çarşamba

1- İlgililerin ilçe seçim kurulu kararlarına karşı il seçim kuruluna, il seçim kurulunun büyükşehir belediye başkanlığı adaylarına ilişkin kararlarına karşı Yüksek Seçim Kurulu'na itirazlarının son günü. (2972 S.K. 14/1., 36.; 298 S.K. 125. Md.)

2- 2972 sayılı Kanununun 15/2 nci maddesine göre adaylar hakkında adaylık koşullarında noksanlık veya aykırılıklar nedeniyle yapılacak itirazların il seçim kurulunca, büyükşehir belediye başkanlığı adaylarına ilişkin olarak da Yüksek Seçim Kurulu'na KESİN karara bağlanmasının son günü. (2972 S.K. 15/2, 36.; 298 S.K. 125. Md.)

28 Şubat 2014 Cuma

1- Yüksek Seçim Kurulu'nun il seçim kurulu, il seçim kurulunun ilçe seçim kurulu kararlarına karşı yapılmış itirazları KESİN olarak karara bağlamasının son günü. (2972 S.K. 14/1, 36.; 298 S.K. 125. Md.)

2- Seçim kurullarınca yapılan inceleme veya itiraz üzerine kesin olarak verilen kararlar sonucunda ya da istifa nedeniyle siyasi partilerin aday listelerinde eksiklik meydana gelmesi halinde, bu durumun ilçe veya il seçim kurullarınca siyasi partilere bildirilmesi. (2972 S.K. 14/2., 15/3. Md.)

3- Geçici Seçim Kurullarının oluşturulmasına başlanmasını (298 S.K. 18. Md.)

İl ve İlçe Başkanlarımız;

- Seçim kurullarının kararı ile aday listelerimizde eksiklik meydana gelmiş ise; süresi içinde tamamlayacaklardır.
- Geçici Seçim Kurullarına Partimiz 2011 yılında yapılan seçimlerde ilk dört parti arasına girdiği yerlerde Partimizi temsile görev yapacak bir asil bir yedek üyemizi belirleyerek ilçe seçim kuruluna bildirecektir.
- Bu seçimleri yürütecek İlçe Seçim Kurulları 2014 yılı Ocak ayında belirlenecektir. İlçe Seçim Kurullarına üye bildirimini ilgili genelge ayrıca gönderilecektir.

1 Mart 2014 Cumartesi

Aday listelerinde meydana gelen eksikliklerin siyasi partilerce tamamlanarak ilgili seçim kurullarına bildirilmesinin son günü. (2972 S.K. 14/2., 15/3. Md.)

Sandık kurullarının oluşum işlemlerinin tamamlanması ve oluşumda görev alanlara bu hususun bildirilmesine başlanması. (298 S.K. 24/1. Md.)

İl ve İlçe Başkanlarımız;

- Seçim kurullarının kararı ile aday listelerimizde eksiklik meydana gelmiş ise; eksik adayları en son bu gün bildirmiş olacaklardır.

02 Mart 2014 Pazar

İlçe seçim kurullarınca, **kesin aday listelerinin** (bağımsız adaylar dahil);

İl seçim kurullarınca **Büyükşehir belediye başkanlığı** için ilanı. (2972 S.K. 16. Md.)

10 Mart 2014 Pazartesi

Geçici ilçe seçim kurulları oluşumunun tamamlanması. (298 S.K. 18 Md.)

İl ve İlçe Başkanlarımız;

- Geçici Seçim kurullarında Partimizin verdiği asil ve yedek üyelerin yer alıp almadığını kontrol edecekler, yer almamış ise ilçe seçim kurulunun oluşumuna itiraz edeceklerdir.

20 Mart 2014 Perşembe

(Ayrıca açıklayıcı Genelge gönderilecektir.)

Seçim Propagandası ve Yasakların Başlangıcı (2972 S.K. 35.; 298 S.K. 49. Md.)

23 Mart 2014 Pazar

Geçici ilçe seçim kurulu oluşturulan yerlerde hazırlanan seçim torbalarının bu kurul başkanlıklarına teslimi.

24 Mart 2014 Pazartesi

Seçmen bilgi kâğıtlarının seçmenlere dağıtılmasının tamamlanması ve dağıtılmayanların oy torbalarına konulmak üzere ilgili ilçe seçim kurulları başkanlıklarına teslimi.

25 Mart 2014 Salı

İlçe ve geçici ilçe seçim kurulu başkanlıklarınca malzeme torbalarının sandık kurulu başkanlarına teslimi ve göreve hazır duruma getirilmeleri. (298 S.K. 68/2. Md.)

29 Mart 2014 Cumartesi

Seçim propagandasının sonu. (Saat: 18:00) (2972 S.K. 35.; 298 S.K. 49. Md.)

30 Mart 2014 Pazar

1- OY VERME GÜNÜ

2- Seçim yasaklarının sona ermesi. (Saat: 24:00)